BEKANNTMACHUNGEN DER STUDIERENDENSCHAFT

ausgegeben zu Bonn am 17. November 2020

Nr. 33 / 2020

Erste Ordnung zur Änderung der Geschäftsordnung der Fachschaftenkonferenz

Erste Ordnung zur Änderung der Geschäftsordnung der Fachschaftenkonferenz

Vom 16.11.2020

Die Fachschaftenkonferenz hat folgende Ordnung beschlossen:

Artikel 1 Änderung der Geschäftsordnung der Fachschaftenkonferenz

Die Geschäftsordnung der Fachschaftenkonferenz vom 18. Juni 2020 (Bekanntmachungen der Studierendenschaft, Nr. 12 / 2020) wird wie folgt geändert:

§ 17 Absatz 8 wird gestrichen.

Artikel 2 Inkrafttreten, Außerkrafttreten

Diese Änderungsordnung tritt am Tag nach der Veröffentlichung auf der Bekanntmachungsplattform der Studierendenschaft in Kraft und am 31. März 2021 außer Kraft.